[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	2016г.

	№
	163

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 17.12.2015 № 123 «О бюджете муниципального образования  сельское поселение Малый Атлым на 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Малый Атлым  на 2016 год », Совет депутатов решил:

1.Внести в решение Совета депутатов поселения от 17.12.2015 № 123 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 26 решения  слова «муниципальных служащих» заменить словами «работников органов местного самоуправления».
2. Обнародовать решение путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Малый Атлым

	С.В.Дейнеко

Согласовано:

	Главный специалист по юридическим вопросам поселения

	А.Е.Винарь

	Начальник финансово-экономического отдела

Администрации поселения

	Н.В. Бешенцева

Степень публичности (1)

Разослать:

1. Контрольно-счетная палата – 1 экз.

2. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.

3. Управление Федерального казначейства по Октябрьскому району   – 1 экз.

Итого: 3 экз.